РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНЦУКУЛЬСКИЙРАЙОН»
Индекс 368950 РД, Унцукульскийрайон.пос. Шамилькала, ул.М.Да.хшдаева.З то ипсиК raion a„mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 2023г.

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Унцукульскийрайон»от 03.07.2017 У2 65

В целях приведенияв актуальноесостояние состав комиссии по рассмотрению
уведомленияо фактахобращенияв целях склонения муниципального служащего к
совершениюкоррупционныхправонарушенийАдминистрацияМО «Унцукульскийрайон», постановляет:

1 .Утвердитьв новой редакции состав комиссии по рассмотрению
уведомленияо фактахобращенияв целях склонения муниципальногослужащегок
совершениюкоррупционныхправонарушенийприложение лг2 З к постановлению

АдминистрацииМО <<Унцукульскийрайон>>от 03.07.2017 ЛФ 65 «О порядке
уведомленияпредставителянанимателя (работодателя) о фактахобращенияв целях
склонения муниципального служащего к совершению коррупционных
правонарушенийв муниципальномрайоне«Унцукульскийрайон».

2.Признать утратившим силу постановление Главы МО <<Унцукульский
район»N2131 от 21.10.2019 <<Овнесении изменений в постановление Главы МО
«Унцукульскийрайон»от 03.07.2017 N265».

З.Настоящее официальномсайтепостановление разместить на

АдминистрацииМО «Унцукульскийрайон».

Глава МО
«Унцукульскийрайон» И.М.Нурмагомедов

Приложение
Утвержден

постановлением Администрации
МО «Унцукульскийрайон>>
«И» 2023 г. З

Комиссия
по рассмотрениюуведомленияо фактахобращенияв целях склонения

муниципального служащегок совершениюкоррупционных правонарушений
(по должностям)

1.Заместительглавы администрацииМО <<Унцукульскийрайон»по
социальным вопросам, председателькомиссии;

2.РуководительаппаратаадминистрацииМО «Унцукульскийрайон»;
З.Помощникглавы администрацииМО «Унцукульскийрайон»по вопросам

противодействиякоррупции;
4.Главный специалист Управленияделами администрацииМО

«Унцукульскийрайон».